V prípade ak nájomca takéto súhlasné povolenie nezabezpečí, je 

oprávnený prenajímateľ od zmluvy odstúpiť.  

Článok III. 

Nájomné a spôsob úhrady 

1. Nájomné je dohodnuté vo výške 61,- EUR za 1 m² nebytového priestoru ročne. 

Nájomné za rok predstavuje sumu vo výške 2 619,- EUR ročne (slovom: 

dvetisícšesťstodevätnásť eur). 

2. Nájomné bude nájomca platiť mesačne vo výške 218,25 EUR (slovom: 

dvestoosemnásť eur a dvadsaťpäť centov), pričom prenajímateľ je povinný vystaviť 

nájomcovi na zaplatenie nájomného riadnu faktúru do 20. dňa príslušného mesiaca, 

na ktoré sa vzťahuje dané nájomné. Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej 

vystavenia. Platba podľa zmluvy sa považuje za uhradenú dňom pripísania na účet